
aSPRÁVA SILNIC
OLQMOUCKÉHO KRAJE Dnžneı øęrıiflkáın ıso 9001 a ıso 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná V obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka Č.: 483190218
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatelz Dodavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Ščudla Svatøslav
Lipenská 753/120 Sevemí 596
779 00 Olomouc-Hodolany 790 31 Česká Ves
IČO: 70960399 ıćoz 60001381
DIČ: CZ70960399 DIČ: CZ61 1 1240245

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyñzuje
Splatnost 30
Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Šumperk
organizace Ztracená 684
J. Ježka 556 788 13 Vikýřovice
79001 Jeseník

Objednáváme u Vás rizikové kácení stromů, rozmanipulování dřevní hmoty a odstranění pařezů pod úroveň
stávajícího terénu u Silnice ll/450 v úseku Bělá pod Pradědem - Videlský kříž. Práce budou provedeny dle
arboristických standardů péče O přírodu a krajinu (SPPK A02 005 : 2015) Agentury Ochrany přírody a krajiny
ČR

Popis ı Počet MJ`Cena MJ SaZba% |Dph ` Cena celkem

kácení 18,00 ks 6 944,06 21 26 257,00 151 250,00
odstranění pařezů 18,00 ks 2 916,50 21 11 027,94 63 525,00

Předběžná cena objednávky: 214 775,00

___________________
správce rozpočtu příkazce operace

Dne: 29_10_2019_ z Vystavil:
Telefon:

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně s činností veřejné správy, při níž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona O DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužíje režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednatelí), tzn., že poskytovatel (Zhotovitel), který uskutečnil
Zdanítelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přizná a zaplatí.



Kapusta Ludvíl‹, lng.

Od: Robotka Dušan Bc.
Odesláno: 1. listopadu 2019 6:57
Komu: Kapusta Ludva
Předmět: FW: objednávka kácení

Pro potřeby zveřejnění na portálu veřejných zakázek, zasílám potvrzení přijetí objednávky na kácení stromů Il/450
Vidly - Ščudla.

Duš.

From: Svatoslav Ščudla Imailtoz
Sent: Friday, November 1, 2019 6:41 AM
To: Robotka Dušan Bc.
Subject: Re: objednávka kácení

Potvrzuji přijetí objednávky č.483 190218 S Pozdravem Ščudla
---------- Původní e-mail ----------
Od: Robotka Dušan B
Komu: Ščudla Svaťa
DatuIn:31. 10.2019 7:34:31
Předmět: objednávka kácení

V příloze zasílám objednávku na kácení stromů II/450 Vidly Bělá p/Pr.

' Žádám O potvrzení přijetí objednávky pro potřeby zveřejnění na portále veřejných zakázek
ČR.

Robotka

1


